
-7- BBS

tr
I. MUNICIPAÚDAD DE LOTA

Direcc¡óñ Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adou¡s¡c¡ones

APRUEBA LLAMADO A TICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEt MERCADO PÚBLICO.

DECRETO N" 1O¿/

LOTA, 11.03.2024.-

VISTOS:

a) Solicitud de Compra de Materiales y/o f rabajo
Folios N" 152-238-241, SECPALN, TRANSITO, MEDIO AMBIENTE

b) Ley N" 21.634 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Sumin¡stro y Prestación de Servicios;

c) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de
Sum¡nistro y Prestac¡ón de Servic¡os;

d) Ley N' 19.880, sobre base de los
procedim¡entos Admin¡strativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado;

e) D.F.L. N" L/2OOG de Minister¡o del tnterior,
publicado en D.O. el 26-07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confíeren los
artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades.

PÚBUcA, SEcPALN, TRANsITo, MEDIo AMBIENfE.

Pública, a través del Mercado Publico.

Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE.-

MUÑOz
NrcrPAL(S)

DECRETO:

19 APRUÉBASE LLAMADO A TICITACIóN

2e APRUEBASE PRIMER LTAMADO a L¡citac¡ón

3s PUBÚqUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, A QUIENES

DEL SR. ATCALDE

0FL/in,'.-

Adquisiciones
Arch ivo.-


